
marches-securises.fr Avis de publicité 08/11/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté de Communes
des Coëvrons (53)
Avenue Raoul Vadepied
BP 130
53600 Châtres-la-Forêt

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

SERVICES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Communauté de communes des Coëvrons (53)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 20003329800015

Code postal / Ville : 53600 EVRON

Groupement de commandes : Oui
Coordonnateur du groupement : Communauté de communes des Coëvrons

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : CH2024-SME

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : CECILE HEURTEBIZE - Mail : commandepublique@coevrons.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Les conditions de participation sont détaillées dans le règlement de la consultation

Technique d'achat : Accord-cadre

Date et heure limite de réception des plis :  Mercredi 04 décembre 2024 - 17:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Identification des catégories d'acheteurs intervenant (accord-cadre uniquement) : Collectivités territoriales
Critères d'attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction de :

Valeur technique : 60 % - Prix : 40 %

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Prestations d'utilisation d'une plateforme SME Système Management Energétique

Classification CPV : 72314000

Type de marché : Services

Lieu principal d'exécution : plateforme en mode SaaS - 53600 EVRON

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Section 6 : Informations complémentaires

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 08/11/2024

page 2/2

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
Accord-cadre exécuté par émission de bons de commande et par marchés subséquents avec un montant maximum sur la durée totale
(de la date d'effet jusqu'au 31-12-2028) de :

- de 80 000 € HT pour la Communauté de communes des Coëvrons

- de 80 000 € HT pour la Commune d'Evron

Date d'envoi du présent avis
08 novembre 2024


